檔 號：
保存年限：

財圍法人臺灣營建硏究院 書函

．`

｀

•

•

•

•

•

.

•

•

•

•

•

•

•

.

.

.

•

.

•

'
＞

.

.

.

•

•

•

地址：231新北市新店區中興路二段190號
11樓
聯咯人：蛛祐箜
電語：02-89195089

電子郵件： ［ anny@tc 「i. org. tw

受文者：高雄市土木技師公會
發文日期：中華民國114年11 月 28日
發文字號：營建科字第1140003122號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
H寸亻牛 ： （1140015P000205_1140003122_114D2002149-0l. pdf)

T

．

．

．

．

．

．

．

．

v疇

·

·

·

·

·

·

主旨：檢送本院辦理 「臺灣建築模維化與智慧營造」雙聯盟成立

大會暨技術研討會報名資訊，惠靖貴單位派員共襄盛

舉。

說明：
一 、 活動時間： 115 年 l 月 6日 （星期二） 10:00~17:00

二 、 活動地點：台北國泰篙怡酒店霖死（臺北市中山區民生柬

．

．

．

．

．

．

．

．

．

線
．

．

．

．

．

．

．

．

路三段6號）

三 、 主辦單位：內政部建籐硏究所

矗

協辦單位：財圍法人臺灣營建硏究院

四 、

五 、

六 、

旦

．七 、 相關問題請洽：臺灣營建硏究院蘇小妞，電語：O2-

赧名網址及方式：https://abri. blogpie. co/本研討會一

律採線上報名，不開放現場報名

報名截止日期：115年12 月 31日（三），額滿為止，主辦單位

有係留篩選現場參與人數之權利。

透過報名系統完成報名登錄後，若因故需取消報名者，敬

靖來信或來電告知。

第l頁，共2頁